
LÁSKA 43 Podpůrná inhalace při epilepsii

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 06:20
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 42
EAN 8594197561052

Veterinární přípravek pro psy a větší savce
určený k inhalaci. Pozitivně ovlivňuje
periferní a centrální nervový systém. Vhodný
pro pravidelnou aplikaci psům s epilepsií a
jinými záchvaty neurologického původu díky
prokazatelně harmonizačnímu efektu
účinných látek.

Ceny

Dostupnost



LÁSKA 43 Podpůrná inhalace při epilepsii

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 06:20
2/2

Popis
Nakapejte 2 až 6 kapek – podle velikosti místnosti a požadované
hustoty nasycení – na výměnný aromafiltr difuzéru. Zapněte
difuzér na vyšší intenzitu výkonu (je-li volitelné) na 30 minut.

Používejte 1× až 2× denně podle potřeby a odezvy zvířete.

Můžete také aplikovat 4 kapky na kus látky a tu umístit přibližně
1 metr od zvířete.

Je možná i dobrovolná inhalace z lahvičky. Lahvičku nabídněte
zvířeti k analýze, ne přímo k nozdrám, ale přibližně 20 cm od
čumáčku. Po analýze vám zvíře samo ukáže, co chce s touto
látkou dělat. Buď se bude chtít dostat k obsahu a různě olizovat
lahvičku, v takovém případě si kápněte 2 kapky na prsty, lehce
rozetřete a nechte zvíře, ať případně olizuje z prstů. Nebo zvíře
po analýze dá hlavu na stranu – to znamená, že chce obsah z
lahvičky vtírat do žlázy vedoucí po straně krku. Nebo vám
případně nabídne jiné místo na těle ke vtírání. Další možností je,
že zvíře chce směs inhalovat – v takovém případě se usadí nebo
lehne poblíž lahvičky. Pokud zvíře nemá o látku aktuálně zájem,
odejde.

UPOZORNĚNÍ
Veterinární přípravek určený pro psy a další zvířata v zájmovém
chovu. Pouze pro zvířata. Pouze pro vnější použití. Skladujte v
suchu, chraňte před přímým slunečním zářením a teplem.
Neobsahuje alkohol. Uchovávejte mimo dosah dětí. Přípravek
nenahrazuje veterinární péči. Přípravek není náhradou za
veterinární léčiva, nejedná se o lék. Přípravek není určen pro
březí a kojící samice.

Doba použitelnosti: viz etiketa


